

KABELVÅG IDRETTSLAG SØKER TURNTRENER FOR APPARATTURN MENN TIL LOFOTEN



En av Norges eldste, nordligste og mest spenstige turnklubber søker nå trener i 100% primært innenfor apparatturn gutter, men også noen breddepartier innen turn.

Kabelvåg Idrettslag (KIL) Turn utgjør den største særtroppen av alle idrettslag i Vågan kommune, med en medlemsgruppe som spenner fra 2 år til 82 år og gjerne eldre. KIL Turn har vært sammenhengende aktiv siden 1894 og tilbyr aktiviteter innen grunnleggende gymnastikk, troppsgymnastikk og apparatturn for kvinner og menn. Utviklingen i klubben har holdt tritt med økende krav til mestring, konkurranser og treningsfasiliteter. Etter at Vaagar Idrettspark åpnet turnhallen i 2016, har KIL Turn utvidet tilbudet og økt aktiviteten betraktelig. Vi ser hver dag at KIL Turn bygger et spesielt godt utgangspunkt for alle barn og unge til å utvikle mestring og ferdigheter i alle andre idrettsgrener senere i livet.

KIL Turn har i dag én ansatt hovedtrener og søker nå turntrener primært for apparatturn menn med ansvar også for noen av breddepartiene. Turntreneren vil få ansvaret for gjennomføring av de sportslige aktivitetene i sine grupper / turnpartier i KIL Turn, og påse at treningene utføres i tråd med de sportslige målene som er fastsatt i gjeldende sportsplan. Treneren skal ha løpende dialog med hovedtrener om behov for å justere planene eller tilpasse treningene for sine turnpartier eller enkelte utøvere.

Vi søker en trener som har erfaring fra arbeid med konkurransepartier, formelle trenerkompetanser, gode pedagogiske evner, og som har en stor interesse for å videreutvikle treningsvillige gymnaster. Treneren må utøve god kommunikasjonsevne og samarbeidsvilje med klubbens sportslige leder, frivillige trenere og administrasjon. KIL Turn tilbyr muligheten til å utvikle seg ved hjelp av et godt sportslig miljø og oppfordrer trenere til skolering via kurs i regi Norges Gymnastikk- og Turnforbund (NGTF).

All turntrening i KIL Turn foregår i Polarkrafthallen, som er en del av Vaagar Idrettspark i Kabelvåg, Vågan kommune, Lofoten. KIL Turns hovedtrener vil bli nærmeste arbeidsleder i hverdagen. Kabelvåg Idrettslag er et frivillig idrettslag med bred idrettsaktivitet med turn som største særtropp. Utvikling av breddeaktivitet er et uttalt og aktivt mål også for KIL Turn.

KIL Turn ser etter følgende kompetanse:

- Erfaring fra og kjennskap til reglement Turn Menn (Mens Artistic Gymnastics)
- Erfaringer fra og kjennskap til reglement Troppsgymnastikk (Team Gym)
- Trener-1-kompetanse, godkjent trampett-sikringskurs, helst trampolinekurs.
- Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.
- Evne til å bygge treningsglede og selvtillit blant unge gymnaster

Stillingsform: Engasjement i 100%

Arbeidssted: Kabelvåg, Vågan kommune, Lofoten

Kontaktperson: Benedikte Ridderholt, tlf. 47245761, benedikte@kabelvagil.no

Søknadsfrist: 1. sept 2024